
REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND ApS

CVR-nr.: 11157203

Nørrebro 55
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2023

Michael Aalund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND ApS
Nørrebro 55
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 11157203
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er at udføre revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udsædvanlige forhold.

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet udsædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling.

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser for regnskabsperioden 1. januar til 31. december 2022 et resultat på kr. 305.085, -, hvilket betragtes som tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 3.432.021, - og egenkapitalen udgør pr. 31.12.2022 kr. 1.746.366, - mod kr. 1.560.280 ultimo 2021. Ledelsens forventninger til næste år er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.526.362	2.670.375
Personaleomkostninger	1	-1.962.761	-1.917.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-121.067	-109.309
Resultat af ordinær primær drift		442.534	643.899
Andre finansielle indtægter		1.228	12.070
Øvrige finansielle omkostninger		-47.129	-51.459
Ordinært resultat før skat		396.633	604.510
Skat af årets resultat	3	-91.548	-151.315
Årets resultat		305.085	453.195
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	200.000
Overført resultat		155.085	253.195
I alt		305.085	453.195

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		108.000	108.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	108.000	108.000
Grunde og bygninger		1.691.363	1.726.402
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.691.363	1.726.402
Anlægsaktiver i alt		1.799.363	1.834.402
Fremstillede varer og handelsvarer		6.500	6.500
Varebeholdninger i alt		6.500	6.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.612	28.166
Igangværende arbejder for fremmed regning		950.606	951.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.668	38.165
Udskudte skatteaktiver		219.383	215.087
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		1.210.269	1.242.844
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.816	13.553
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.816	13.553
Likvide beholdninger		403.073	528.640
Omsætningsaktiver i alt		1.632.658	1.791.537
AKTIVER I ALT		3.432.021	3.625.939

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		427.351	427.351
Andre reserver		88.156	7.155
Overført resultat		880.859	725.774
Forslag til udbytte		150.000	200.000
Egenkapital i alt		1.746.366	1.560.280
Gæld til realkreditinstitutter		826.234	966.648
Gæld til banker		0	59.841
Langfristede gældsforpligtelser i alt		826.234	1.026.489
Gæld til realkreditinstitutter		59.000	58.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		150.000	0
Skyldig selskabsskat		95.588	137.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		540.449	835.849
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.384	7.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		859.421	1.039.170
Gældsforpligtelser i alt		1.685.655	2.065.659
PASSIVER I ALT		3.432.021	3.625.939

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.715.361	-1.674.257
Pensionsbidrag	-212.464	-208.503
Andre omkostninger til social sikring	-34.936	-34.407
	<u>-1.962.761</u>	<u>-1.917.167</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	-35.039	-35.039
Mindre nyanskaffelser	-86.028	-74.270
	<u>-121.067</u>	<u>-109.309</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-95.844	-137.791
Ændring af udskudt skat	4.296	-13.524
	<u>-91.548</u>	<u>-151.315</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	1.350.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.350.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.242.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.242.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>108.000</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.013.719
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.013.719
Af- og nedskrivning primo	-287.317
Årets afskrivning	-35.039
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-322.356
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.691.363

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. 200.000 anparterne, anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasing ydelse på tkr. 50. pr. år. Leasing kontrakten har en restløbetid på 18 mdr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasing ydelse på tkr. 32. pr. år. Leasing kontrakten har en restløbetid på 8 mdr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasing ydelse på tkr. 28. pr. år. Leasing kontrakten har en restløbetid på 3 mdr.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter henligger pr. 31.12.2022 følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 500.000,- i Nørrebro 55.
Virksomhedspant nom. Kr. 500.000,-
Kaution af Michael Aalund

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Aalund Invest ApS, registreret revisionsanpartsselskab ejerandel 100%.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

4